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Intensywna doba sosnowieckiej Straży Granicznej
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Zweryfikowano pobyt 15 Nepalczyków pouczonych o obowiązku
niezwłocznego opuszczenia RP, jedna cudzoziemka z decyzją o
opuszczeniu Polski, jeden obywatel Ukrainy deportowany. Wczorajsza
doba w sosnowieckiej Placówce była pełna wydarzeń.

W ostatnim czasie funkcjonariusze z PSG w Sosnowcu zweryfikowali legalność pobytu w
naszym kraju 15 obcokrajowców. W trakcie prowadzonych czynności cudzoziemcy okazali
rumuńskie lub chorwackie karty pobytu, które legalizują ich pobyt w kraju, który wystawił
dokument, ale nie uprawniały ich do przebywania w Polsce. Zgodnie z obowiązującym
prawem osoby zostały pouczone o niezwłocznym obowiązku wyjazdu z Polski. Takie
sytuacje są przez Straż Graniczną monitorowane, w związku z czym wczoraj sosnowieccy
funkcjonariusze SG przeprowadzili działania weryfikacyjne, po których ujawniono 10, a
wcześniej 5 przypadków, w których cudzoziemcy zlekceważyli pouczenie i nie opuścili
naszego kraju. Obecnie trwają czynności zmierzające do zakończenia pobytu tych
cudzoziemców w Polsce.

Wczoraj także zatrzymano obywatelkę Zimbabwe. Cudzoziemka w trakcie kontroli okazała
dokument podróży bez ważnej wizy i nie przedstawiła żadnego innego dokumentu
legalizującego jej pobyt w strefie Schengen. Komendant Placówki SG w Sosnowcu wydał
decyzję o zobowiązaniu do powrotu, zakazując 29-latce ponownego wjazdu na okres 1
roku.

W Mikołowie natomiast, po uzyskaniu informacji od tamtejszej Policji zatrzymano 42-
letniego obywatela Ukrainy. Cudzoziemiec karany był wyrokami sądowymi za
spowodowanie lekkiego uszczerbku na zdrowiu oraz groźby karalne. Komendant Placówki
SG w Sosnowcu zdecydował o jego deportacji, zakazując powrotu na nadchodzące 7 lat.
Wczoraj, krótko przed północą obywatel Ukrainy został pod konwojem doprowadzony do
granicy i przekazany władzom Ukrainy.
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